I N D I C A Ç Ã O  Nº.  086

SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/04/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, solicitando que seja feita a complementação da pavimentação asfáltica em pequeno trecho da Rua Inácio de Loyola Vieira Novelli, na Vila Operária.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se justifica, tendo em vista que referido trecho da via pública apresenta várias irregularidades e grande fluxo de veículos, os quais são prejudicados pela situação precária em que a mesma se encontra, principalmente durante as épocas de chuva.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de abril de 2002.

Vereador Autor ZÉ FERNANDES
-PSD-